
,ll

il

]]

J

MANDÁTNÍ SMLOUVA
o zabezpečení mzdové agendv

§lužba škole Frýdek-Místek, Politických oběti 53i, 738 02 Frydek-Místek, zastoupená
ředitelkou Mgr. Ludmilou MUCHOVOU (dále jen mandatař)

a

š Pz?-lrl i n ,' (-nr,^ř
/_

Fd Yót-? . y'//,r Ft_-l,,{,,".,, ,.',.,,,,/'...',.

?,tn rLrr' žďř
(dále jen mandant)

vzaviraji tuto smlouw podle § 566 odst. l záúronač. 5l3l91Sb. v platném znění.

I.

Touto sm]ouvou se mandatář zavaaaje, že od ..Í,!:...::::,Z bude pro mandanta
zpracovávat qfuočet mezd, složek rludy včetně v.iplatních listin, výčetky, mzdového sumáře,
seznamu srážek a mezd zaměstnancŮ mandanta a další podklady v souladu s aktualně platnlfurni

mzdovými předpisy.
Povinnosti mandanta a mandatáře jsou upraveny v Přiloze č. l, kíerá je nedílnou

součastí této srrrlouvy.

il.

Úplata za uvedenou činnost se sjednává dohodou v částce na jednoho zaměstnance za
měsíc

a) 90,- Kč za zaměstnance, včetně poskytování metodické pomoci ve věcech personálních,
tterý je v evidenčním staw zaměstnanců - plná služba;

b) 35,- Kč za zaměstnance, ktery není v evidenčním staw zaměstnanců, ale je zaveden do
databine zatněstnanců v daném kalendářním roce, kde figuruje do konce kalendářního roku z
důvodu zpracováru statistich.ých §estav, statistických \úkazů, mzdových listů, ročniho
áětování daně apod;

c) 35,- Kč za zaměstnance, ktery je zaměstnán na základě dohody o provedeni práce dle
§ 236 a dalších zákoníku práce;

d) 35r-- Kč za externího zaměstnance,

Činnost, k nlž se mandatář zavázal v předchozím odstavci, je povinen vykonávat
odpovědně a ve své činnosti se řídit pokyny mandanta, Mandant je povinen oznamovat všechny
podklady pro výpočet mezd a náhrad v zákonných lhůtách s náležjqým předstihem danYm
potřebou zpracování dat, nejpozději však druhý pracovní den po zpracovávaném měsíci,
Mandatař je povineu oznárnit mandantovi okolnosti, které zjistil při zšzovitnl uveclené agendy
a jež mohou mít vliv na změny pok7nů mandanta. Od pokynů mandanta se může



mandatář odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu mandanta a mandatář nemůže včas
obdržet jeho souhlas.

ilI.

lvíandant je povinen předat včas mandatáři informace a podklady, jež jsou nutné k
zařizeru záležitosti, pokud z jejich povahy nevyplýva" že je má obstarat mandatář. VyžadujeJi
zařízent záleátostí uskutečnění práwích úkonů jménem mandanta, je mandant povinen vystavit
včas mandatáň písemně potřebnou plnou moc. Mandant je povinen v souladu se zákonem o
pojistném na všeobecném zdravotním pojištěni zabezpečit oziramovací povinnost za své
zaměstnance (přihlášky, odhlášk7, zrněny).

Iv.

}.Iárok na úplatu vznikne mandatáň, provede-li řádně činnost, ke které byl podle této
smlouvy povinen. Úplata je splatná měsíčně pozadu podle vyr.ičtování mandatářem, útrrada
bude provedena do dne splatnosti uvedeného na faktuře lrystavené mandatářem.

Mandant je povinen uhradit mandatáři náklady, které mandatář po vájemné konzultaci
účelně vynaložil při plnění svého ávazku,ledaže z jejich povahy vyplYv4 že jsou zahrnuty v
úplatě.

v.

Tato smlouvy je uzaťena na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu obou
stran. Mandant se v této smlouvě zavazuje nepodat výpověď dříve, než po uplynutí jednoho
roku ode dne účinnosti mandátní snrlouvy - z důvodu pracného zavádén norných dat do
počítačového progíamu. Výpověď musí být písemná, doručena druhé straně. Výpovědní lhůta
činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 1ipovědi,

vI.

Veškeré změny nebo doplňky jsou možné po vzájemné dohodě obou srrrluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou lyhotoveních, kaž,dá smluvní strana obdrží po jednom
lyhotovení.

Ve Fýdku - Místku dne ,.Í:...(€:,,..,t9g9.

Frýdek Místek,
Fionýrů 767

Pa.;dlr. Ilja ilialoušková
řeciítelka'Speciálních škol
Frýdek-l,iísiel<, Pionýrú 767

3§ l u*_ha Éi lt r, t * F ;-9 l,i t li. ltq lste k
Poiiticii:ť,r;i, i-,béii 5lj i

7 .',t, Ú) r: r id+K-ívi:,,rlí
|ei :0658i3:sl,' :1..]?4:, iai íl|,5BlF7li

Mgr. Ludmila MUCHOVA
ředitelka Služby škole
Fýdek - Mistek

§peciální školn



/

pŘíLonq, č. t N,IANnÁrNí sMlouw.
povinnosti mandanta a mandatáře:

I. Oblast oracovněorárynícbpztahů

MANDANT - rozhodnutí včetně odpovědnosti z něj plynouci
a) uzaťeni pracovní smlouvy;
b) uzaťení dohody o pracovní činnosti, dohody o provedení práce;

c) změna sjednaných pracovních podmínek v pracovní smlouvě, případně v dohodách o
pracovní činnosti a provedení práce;

d) skončení pracovního poměru, pňpadně vztahu z dohod;
e) vedlejš činnost - dalši pracovní poměr

- dohoda o pracovní činnosti
- dohoda o provedení práce;

f) uzavření dohod o hmotné odpovědnosti.

MANDATÁŘ - doporučení optimálního rozhodnutí a vypracování v souladu se mzdorr/nni
předpisy;

a) vyhotovení zápočtového listu - plná služba.

II. Oblast rpracování výplat

MANDANT - věasné dodání podkladů pro qipočet mezd (proměnlivé složky, přesčasy .,.)
MANDATÁŘ

a) provedení výpočtu měsíčních změn - výpočet v.iplat;
b) zpracování a vytištění lýplatnich listků;
c) ryraeování a vytištěni výplatních listin;
d) zpracováni a vytištění výčetky platidel;
e) lypracování podkladů pro stanovení denního rrymďovacího ákladu pro dávky

nemocenského pojištění;
f) vypracování přehledu o dávkách nemocenského pojištění podle pracovniků;
g) vypracováni přehledu o pojistnern na sociálním zabezpeéeru a lyplacených dávkách;
h) vlrpracování přehledu o pojistkách zaměstnanců;

i) vypracování přelrledu o spoření zaměstnanců;
j) vypracováni přehledu o půjčkách zaměstnanců;
k) vypracovani přehledu o ostatních srážkách zaměstnanců;
1) lypracovaní přetrledu o půjčkách FKSP;
m) vypraoovátú sestavy rozúčtování mezd pro účetnictví organizace;
n) qpracování sestavy rekapitulace mezd pro finanění účtárnu;
o) vypracování rozborů mezd podle požadavků objednatele;
p) zpracování sestavy přehledu o vyměřovacích ákladech a zdravotním pojistném -

podklad pro splnění odvodové povinnosti;
r) zpracování §estavy přehledu o vyměřovacích základech a sociálním pojistném -

podklad pro splnění odvodové povirurosti;

s) zpracovárú sestavy o částkach nezahrnuých do základu pro zdravotní a sociáúní

pojistné;
t) zpracování mzdových listů pracovníků.



l
W. Qblast a_latmých ooměrů,a úměňovóní

MANDANT - rozhodnutí včetně odpovědnosti z něj plynoucí.
a) regulace a čerpáni mzdol}ch prostředků za subjekt.

MANDATÁŘ - metodická pornoc, doporučení optimálního rozhodnutí;
a) zŇazeru do platové třídy; = plná služba
b) zápočet dob praxe a stanovení platového stupně; : plná slttžba

c) zpracování platového výměru; : plná služba
d) zpracování platového posfupu plná služba

I4 Oblast dávek neryocens*ého a socidlního rubezpečení

MANDANT _ včasné dodáni podkladů o zahájení a ukončení nemocenské doby, mateřské
doby, ošetřování člena rodiny atd.

MANDATÁŘ
a) výpoČet nanocenských dávek;
b) výpočet podpory ošetřováni člena rodiny;
c) výpočet peněžité pomoci v mateřství; ,
ď) vy-hotovóni poOttáOů pro vyptnění tiskopisu pro Českou spráw sociálního

zabezpečení - vlastní realizaci provádí mandant.

Součástí výpočtu v bodech a) až c) je i následná soustavná kontrola těchto dávek dle ákona č,

582l9l Sb., § 2l, odst, 1, písm. g).

V Oblas"t ůů chodovéhq zabeqgčení

MANDATÁŘ
a) zpracování podkladů a vyplnění evidenčních listů;
b) plnění ohlašovací povinnosti u pracujicích důchodců = pltlá služba;

c) vyhotovení předstihového řízení k důchodům;
d) sepsání ádosti o důchod.

YI Oblast daně r. aříjmu

MANDATÁŘ
a) výpočet pro odvod dané z pňjmu;
b) zpracováni prohlášení poplatnika daně z pňjmu;
c) provedení ročního zučtování daně z příjmu;
d) vystavováni pofutzení o výši pfijmu pro daňové účely

WI. Oblast slatisrthv avúkamiaví

MANDATÁŘ
a) podklad pro zpracovíntvykaalNEM Ún t - tZ;
b) podktad pro 

"p.u.ování 
qýkaztr PRÁCE 2 - O4;

c) podklad p.o,pru.ování 1ýkazu ŠXOt tUŠur) p 1 - 04.



/

Stužba škole, Frydek-Místek, Politiclqlch obětí 53], 738 02 Frj,dek-Mistek

pŘíroHa č. z ntaxnÁrxí sMt,ot^ry

Rozpis sazeb účtovanÝch subiektům v rámci Mandátní smlouw o zabezpečení mzdové

agendv:

75,- Kč (částečná služba)

nebo
90,- Kč (plná služba)

_ za státého zaměstnance § pracovní smlouvou na dobu neurČitou a na dobu

určitou
- zaženu na placené mateřské dovolené (28 týdnů)

- za mlže při výkonu civilní vojenské služby

35,- Kč
- za zaměstnance na dohodě o pracovní činnosti; sazba je účtována kaŽdý měsíc

po dobu trvání dohody
(figuruje v databázt zaměstnanců - mzdoý list, podklady pro evidenční list
důchodového pojištění, zpracování statistických sestav)

- za zaméstnance na dohodě o provedení práce; sazba bude ÚČtována

jednorázově v měsíci, kdy byla dohoda realizována

- zaženu na rodičovské dovolené (do 3 let dítěte)

(figuruje v databázi zaměstnanců - měsíčně výplatní lístek, mzdový list, podklady

pro evidenční list důchodového pojištěni)

- za zaměstnance pobírajícího neplacenó volno
(figuruje v databázi zaměstnanců - mzdový list, podklady pro evidenČní list
důchodového pojištění)

Ve Fďdku-Mistku dne 7, l0. ?002

4,rl'tg-*",



§l'EUlALNl §
FrÝdek-Místek. Pionýrů 767

oo".*o dne. 45 0J.0| ,
op, t, i,,J?|/OE t vyrizent:di_

DODATEK č. /
k mandátní smlouvě o zabezpečení mzdovó agendy

sPEclÁLNí Šxot_v,
Frýdek-Místek, Pionýrů 767

-

dogo anel /b &j JH_.
ap. e. i.l&!& *,, wá *tffi

Vmandátní smlouvě o zabezpečent mzdové agendy ze dne .Z,.((.:..(.?2.2....ve znértt
pozdějších dodatků, docháá v důsledku usnesení zastupitelstva Moravskoslezského l<raje |51426ll
osloučení příspěvkoqých organizací kraje na úseku škols§ých služeb súčinností od l. 1.2a04
ke změně v zastoupení mandatáře takto:

mandátní smlouvu uzavřely tyto strany:

Krajské rrzdělávací a informační centrum, Nový Jičín, Štefániko"a 9, odloučené pracoviště
Frýdek_Místelr" Politic!ých obětí 531, T8 a2 Fúdek-Místelg zastoupené vedoucí odloučeného
pracoviště Mgr. Ludmilou MUCHOVOU
(dále jen mandatař)

a
-/g/ácz 42 t"+

yTy

(dale jen mandant)
I.

Bod II., první odstavec se doplňuje takto:

Sazby za na jednoho zaměstnance zaměsic jsou uvedeny v cenách včetně DPH.

Výše úplaty za poskytované služby může být během roku zqišena při případné změně zíkona
č.588/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty nebo v závislosti na indexu nistu spotřebitelslqých cen.

Dodatek nab;ývá účinnosti od 1.1.2004.
tr.

Ve Frýdku - Mstku dne .. .Í!...! 2004,

,......., -.,:1?:í::.Q^ -'
.3 

!.," ;;,:. :, . , ,, ;l , :"i ;ri ...P t §,
Ě r§} g' ; ;l _ F.s ís,&e k,

ř§**Ý:.:i ŤS? ]

{raPké vrdělfuaci a inlormaóni centrum

Nwý Jiiiln ts
odhuč€né pmoov§tě Frýdek.Místek
Polffiďt obétl 531,?3Q t2 Frýdek.Mlrtel
tell 568 445 1í1 lČo:6233oanr

.'+ Z* . a, ..4; ._ ,

Mgr. Ludmila MUCHOVA
vedoucí odloučeného pracoviště
Fqýdek-Místek



DODATEK č.2
k mandátní smlouvě o zabezpečení mzdové agendy

V mandátní smlouvě o zabezpeěení mzdové agendy ze dne 1.10.1999 ve znéní pozdějších dodatků,

dochazi v důsledku schválení nového zákona ě,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, s účinností
od 1. 5. 2004ke změně v mandátní smlouvě takto:

mandátní smlouvu uzavřely tyto strany:

Krajské vzdělávací a informační centrum, Nový Jičín, Štefáoikona 9, odloučené pracoviŠtě
Frydek-Místek, politických obětí 53I,738 02 Fnýdek-Místek, zastoupené vedoucí odloučeného
pracoviště Mgr. Ludmilou MUCHOVOU
(dále jen mandatář)

a

Speciální školy, Frýdek-Místek,
PionýŇ767
(dále jen mandant)

I.

Bod II., první odstavec se doplňuje takto:

Sazby za jednoho zaměstnance za měsíc jsou uvedeny v cenách bez DPH. Uvedená cena bude
naýšena o daň zpřídané hodnoty ve qfši I9oÁ a mandant uhradí mandatáři konečnou cenu včetně
DPH.

Výše úplaty za poskytované služby může být během roku zqýšena v závislosti na indexu růstu
spotřebitelských cen.

Dodatek nabývá účinnosti od 1.5.2004.

Ve Fqídku - Místku dne 2004.

II.

ť:...-.,,, .'-r,,.':'t j4.iý .;,: i l!t, i i l,,,.',., 11,1'.

§ťr t' *j ql le- flvij ;i s *: l, !i,
li} j;,r;l3ir,lg ;;l1,,,g :|

.ÍiJ}; 1iýq! x1; r 1;.g

,',nurt *r-6*^r-

Kr4ské třděiáva§í a infonnařnl centun
l{ovýJtlln E

odloučanó pracwlště Frýdek-tillstek
Poliictýdt obótl §31, 738 02 Frýdck{llstď
iel.: 558 lí45 111 tČ§:623304o3

.2r1- ;{ la*:_<_ .o

Mgr. Ludmila MUCHOVA
vedoucí odloučeného pracoviště
Fýdek-Místek



DODATEK č.3

V mandátní smlouvě o zabezpečení mzdové agendy ze dne 1.10.1999 ve
docházinazákladé zménnáavive zřizovacích listinách mandanta amandatáře k těmto zménám:

mandátní smlouvu uzavŤely §.to strany:

Krajské zaíízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový
Jičín, příspěvková organizace, odloučené pracoviště Fýdek-Místek, Politických obětí 53 1,738 02
Frýdek-Místek, zastoupené vedoucí odloučeného pracoviště Mgr. Ludmilou MUCHOVOU
(dále jen mandatář)

a

Střední škola aZáklLadní škola, Frýdek-Místek, Pionýrů 767, příspěvková organizace
PionPů 767,738 02 Frýdek-Místek, zastoupená ředitelkou PaedDr. Iljou MALOUŠKOVOU
(dále jen mandant)

Dodatek nabyváúčinnosti od 1.1 .2006.

Ve Fýdku - Místku dne .. *....!:....,.2006.

I.

středníškola a základní šltola

Frýrtek-Místek, Pienýrů 767
příspěvková organizace 

G)
|Ó: 696'l0134

i. :]: ;n| . ,:,,,, ,,, ",'-',,:",,..,.r..; i, ']. i;il5pi;yťgii ír;;;
'] ', ' '' ,',u,, :t ' .},j.:'1,1i?:^. ,L ';l

... .'_ 
. ''',', '..-,!1'"i. .:,,l1u..:t -i.'|

,,,,. jl,i:,: ji ll |J . i_JjeJi.J i:ii: llr.r:,,lz;."

;Z-l?r-z,é*<*J

zamandanta
Mgr. Ludmila MUCHOVÁ
zamandatéře

Strud* Sk"io n Zóklodní školcr,- 
Frýdek-Místek, Pionýrů 767,' příspěvkovó orgonizoce

/,'') :, í L' ,

,,'1-a-...,,



mez,

DODATEK č.4
k mandátní smlouvě o zabezpečení mzdové agendy ze dne 1.10.1999

Krajskó zaíízení pro další vzdé|ávání pedagogických pracovníků a informační centrum,
NovY Jičín, příspěvkov á organizace
odloučené pracoviště Frýdek-MÍstek, Politických obětí 531, 738 02 Frýdek-MÍstek,
zastoupené vedoucí odloučeného pracoviště Mgr. Ludmilou MUCHOVOU
(dále jen mandatař)

a

Střední škola aZákladní školao Frýdek-Místek, Pionýrů 767, příspěvková organizace
Pionýru 767,738 02 Frýdek-Místek, zastoupená ředitelkou PaedDr. Iljou MALOUŠKOVOU
(dále jen mandant)

I.

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení II. smlouvy se s účinností od I.3.2007 méní a znt
takto:

Uplata za uvedenou činnost se sjednává dohodou, a to na
pracovně právních vztahi zaměstnanců mandanta dle přílohy
daně z přidané hodnoty.

il.

v ostatních ustanoveních ztstává smlouva nezměněna.

Ve Frýdku - Místku dne 8.3. 2007

§třední škoia a zákíadní škola
Frýdek-Místek, Fior:ýrů 767,

9 ř ís pěv ková 0 r5 a fl izaL: 9

tč:69610134 a)

,............,{H-.Á,............|l. ....

zamandaría

základě zpracovaného počtu
č.2, kde cena je uvedena bez

..-e-

Stiedni škotq o Z_ó!,i
ÉrÝdek-/'vlístek, Pi,

' příspěvkovó org,

Došlo dne: __....... ./It,š-t.,?
ři. 17r//,"V P.lis,\. |,. _, L<:. l - - ]. il -. !. - - : -. - - -. -

P,iil1l.,-..é"""-m

i{íajsi* rai,;ení ptti 6JťPF a irlíormační
rgnir*ru, Notý .iičíii. příspévková org.
od icrLičené pťacíJvl Ětó F r!,,Jek-|,/l ístek fr
Foliticiqirh 0bčti 5ij l, 73B c2 l-rýdek-Místek
lgi. §§§ 445 1 ] 1 lÓ:623304C3 DlČ: czij2330403

tr-| '1,, , ; 1' ..,

")/-

I

zamandatéře



i

Příloha č.2
k mandátní smlouvě o zabezpečení mzdové agendy ze dne 1.10.1999

Stanovení rnýŠe úplatv za činnosti ze stranv mandatáře

při počtu zpracovaných
pracovně právních v ztahů
zaměstnanců mandanta ceíaza meslc

do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do

10

15

20
25
30
40
50
60
70
80
90
100
110
l20
130
140
150

800,-- Kč
1 200,-- Kě
l 600,-- Kč
2 000,-- Kč
2 550,-- Kč
3 400,-- Kč
4250,--Kč
5 100,-- Kč
5 950,-- Kě
6 800,-- Kč
7 650,-- Kč
8 500,-- Kč
9 900,-- Kč

10 800,-- Kč
11 800,-- Kč
12 800,-- Kč
13 800,-- Kč

Cena je uvedena bez daně zpŤidané hodnoty.

Platnost: 1.3.2007



DoDATEK č. 5

k mandátní smlouvě o zabezpečení mzdové agendy ze dne 1. 10. 1999

meZl

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum,
Nový Jičín, příspěvková organizace
odloučené pracoviště Frýdek-Místek, Politických obětí 531,738 02. Frýdek-Místek,
zastoupené vedoucí odloučeného pracoviště Mgr, Ludmilou MUCHOVOU
(dále jen manciatář)

a

Středníškola, Základníškola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace,
Pionýrů 2352, Frýdek-Místek, 738 02
zastoupená ředitelkou PaedDr. lljou MALOUŠKOVOU
(dále jen mandant)

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení ll. smlouvy se s účinností od L I.2O1J mění a zní
takto:
Úplata za uvedenou činnost se sjednává dohodou, a to na základě zpracovaného počtu
pracovně právních vztahů zaměstnanců mandanta dle přílohy č. 3, kde cena je uvedena
bez daně z přidané hodnoty.

v ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna.

ll.

Ve Frýdku - Místku dne 1-0. 11. 2010
",:,.;,., - |.,Á,),,:, ; .iiri:Ci rj 5{,Oi,l

,.,,,,r,'],., i'ii.á i-k;i;e, ii-vrjek-tl,ístek,

l,., ii:.1_:i l, lll,í i: r gQ niza c e

l{: {)ró101 34

_---1-^tzl-ž--.- 1., /
...'....'....)....

za mandanta

2*"á-'
za mandatáře

§lrj;HÉ la_Íit*li př,J cvirp a rrtíurttiJčn.

::l1'"*, iluvý Jič",l. 0ií§iJ§;vknl,i 0lg,
l',: ]''ť 1..pl"l;uv.glp ř yúei{ |vl,iiťk ňPUiJllcrri,lr cbéi, J:]l, /36 ú; :,,;Jú j._^.1,s;i
'e; 55í, djI r , ' ,1: C?33ildU] irlČ ,.rrž;.rU.ji).,



/
Příloha č. 3

k mandátní smlouvě o zabezpečení mzdové agendy ze dne 1. 10. 1999

stanovení vÝše úplatv za činnosti ze stranv mandatáře

při počtu zpracovaných
pracovně právních vztahů
zaměstnanců mandanta

1-0

1-5

20
25
30
40
50
60
70
B0
90

100
110
12o
130
1,40
j.50

160
!7o
1B0
190
200

do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do

cena za měsíc

848,-- Kč
1,272,-- Kč
1 696,-- Kč

2 L20,-- Kč
2-I03,-- Kč

3 604,-- Kč
4 505,-- Kč
5 406,-- Kč
6 307,-_ Kč
7 208,-- Kč

8 109,-- Kč
9 010,-- Kč

10 494,-- Kč
L1,448,-- Kč
12 50B,-- Kč
13 568,-- Kč
L4 628,-- Kč

]"5 688,_- Kč
L6 748,-- Kč
1_7 808,-- Kč
18 868,-- Kč
t9 822,-- Kč

Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty,

Platnost: 7. L.201,1,

St,;c,.j n i :!; iii, :l ;l |,.i ;lii r : : i,.il.,.

a folattlřsl'.á Šklli.l. i,l ,i,:.jci,l t*1:.l.,, l,,

i]iÍ_-cira'',}ia]',;-1.7;ril,:!::t:,, /
..... ... .... . .,.i, ..:: :'.:. ...,,j.:. :.r,1- : :.:. : :1 \

za mandanta za mandatáře



DoDp.TEK č. 6
k mandátní smlouvě o zabezpečení mzdové agendy ze dne 1. 10. 1999

Krajské zařízení pro da!ší vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum,
Nový Jičín, příspěvková organizace
odloučené pracoviště Frýdek-Místek, 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek,
zastoupené vedoucí odloučeného pracoviště Mgr" Ludmilou Muchovou
(dále jen mandatář)

a

Středníškola, Základníškola a Mateřská škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Pionýrů 2352, Frýdek-Místek, 738 02 Frýdek-Místek
zastoupená ředitelkou PaedDr. lljou Malouškovou
{dále jen mandant)

l.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že s účinností od L, 1,, 201,6 se mění text
Přílohy č. 3 mandátnísmlouvy a nahrazuje se novým zněním, uvedeným jako Příloha č.4^

ll.

v ostatních ustanoveních zůstává smlouva nezměněna.

Ve Frýdku - Místku dne B. t2,2015

střední škota, záktadni škota
a Úateřská škoia, Fďdek,Místek,

př i sp ěv ko v ó o r ganizace
6g6l0i34 @

'"'}*at-Z%'-_ /

í:,f*l,Ti,tih!lť ii;; J,*j.;ť ; ; i,

rmr,err#Jnll*-,"o

za mandanta za mandatáře



Příloha č.4
k mandátní smlouvě o zabezpečení mzdové agendy ze dne 1. 10. 1999

Stanovení výše úpIaty za činnosti ze strany mandanta

při počtu zpracovaných
pracovně právních vztahů
zaměstnanců mandanta cena za měsíc (Kč)

975
1 437
1 883
2311
2 892
3 748
4 676
5 595
6 509
7 41,0

8 304
91,45

10 620
11 551
12 583
13 609
1,4 628
15 688
16748
17 808
18 868
1,9 822

Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty.

Platnost: L.1,.2016

10
15
20
25
30
40
50
60
7o
80
90

100
110
tzo
130
ua
150
].60

úa
180
190
2o0

do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do

střední škota, základní škota
a Mateřská škota, Fnýdek-Místek,

pří spěvkovó organizace' 
Lč_ 69ó 19ýt / @

,kaiSké rairrení píil ijY|" ,r 'i,Ir,,,l1, ,,,

..iiiŮin, HoW liřin, přispóvko,* i itil

JrorC"ng práviště Frýdek-Mí$er l

áa-. ři"" l'OgS,738 02 Frýdek-Místei:
rČ: 623í}Oa03 í}lČ: c76233íllii,i

/?:ť.ffi.a
za mandanta za mandatáře



DoDATEK č. 7

k mandátní smlouvě o zabezpečení mzdové agendy ze dne 1. 10. 1999

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín,
příspěvková orga nizace
odloučené pracoviště Frýdek-Místek, 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek,
zastoupené vedoucí odloučeného pracoviště Mgr. Ludmilou Muchovou
(dále jen mandatář)

a

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Fnýdek-Místek, příspěvková organizace
Pionýrů 2352, Frýdek-Místek, 738 02 Frýdek-Místek
zastoupená řed itelkou Paed Dr. lljou Malouškovou
(dále jen mandant)

l.

Tento dodatek č. 7 k mandátní smlouvě o zpracování mzdové agendy aktualizuje rozsah zpracování
mzdové agendy a výši úplaty za poskytnuté služby.

!l.

Článek l. smlouvy se rušívčetně Přílohy č, 1 a nahrazuje se textem takto:
Touto smlouvou se mandatář zavazuje, že pro mandanta zabezpečí zpracování mzdové agendy
v tomto rozsahu:

- Výpočet mezd, jejich složek a náhrad jednotlivým zaměstnancům

- Výpočet sociálního pojíštěnía elektronické odesílání přehledu o výši pojistného

- Výpočet náhrady mzdy při dočasné pracovní neschopnosti zaměstnance

- Vystavování podkladů příslušné správě sociálního zabezpečení pro účely nemocenského

pojištění

- Vedeníevidenčních listů důchodového pojištění a jejich elektronické odesílání

- Vyhotovení podkladů pro registr pojištěnců nemocenského a důchodového pojištění

(přihlašování, odhlašování, změny) a jejich elektronické odesílání

- Výpočet zdravotního pojištění, vyhotovení přehledu o platbě pojistného

- Výpočet záloh daně z příjmu zaměstnanců, provedení ročního zúčtování daně z příjmů

- Vedenímzdových listů
- Prováděnísrážek zmezd dle zákonných předpisů

- Potvrzování příjmů zaměstnancům pro účely výpočtu sociálních dávek a půjček

- Vyhotovení podkladů pro rozborovou činnost ve formě sestav za hlavní činnost, doplňkovou

činnost a ostatní zdroje

- Vyhotovení převodních příkazů pro banku

- Zpracování výstupu lSP (informační systém o platech pro zaměstnance) a jeho elektronické

odesílání
- Vyhotovení podkladů pro zpracování závazných statistik týkajících se zpracování mezd

- Zpracování zápočtu praxe pro stanovení platového stupně

- Vyhotoveníplatových výměrů (podkladů pro tisk)



1.

2.

3.

4.

Mandatář bude výše uvedené činnosti vykonávat jménem mandanta a na jeho účet za úplatu a
obstarávat pro mandanta všechny nezbytné a obvyklé činnosti v rozsahu vyplývajícím z obecně
závazných předpisů a této smlouvy.
Mandant je povinen oznamovat všechny podklady pro výpočet mezd a náhrad v zákonných
lhůtách a s náležitým předstihem daným potřebou zpracování dat, nejpozději však druhý pracovní
den po zpracovávaném měsíci.
Mandatář je povinen oznámit mandantovi všechny okolnosti, které zjistil při zřizování uvedené
agendy a jež mohou mít v|iv na změny pokynu mandanta. Od pokynů mandanta se může odchýlit,
jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu mandanta a mandatář nemůže včas obdržet jeho souhlas.
Případné činnosti, které bude mandant požadovat nad rámec této smlouvy, zavazuje se mandatář
provést po odsouhlaseníjejich rozsahu, termínů plněnía odměny,

5. Mandant se zavazuje zaplatit mandatáři za činnost uvedenou v předchozím bodě odměnu dle
článku lll. tohoto dodatku.

!ll.
Mění se Příloha č. 4 smlouvy, která vymezuje výši úplaty za činnosti vykonávané mandatářem
s účinnostíod 1. 1. 2OL7.Tato příloha je nedílnou součástítohoto Dodatku.

lV.
V ostatních usta noveních zůstává stávající mandátní sm louva nezměněna.

V.
1,. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslednísmluvnístrany,
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"),

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. L 2017, případně jeho uveřejněním Ministerstvem
vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, podle toho,
která skutečnost nastane později.

4. Smluvní strany se dohodly, že mandatář zašle tento dodatek Ministerstvu vnitra k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho
podpisu. Tím není dotčeno oprávnění mandanta zaslat tento dodatek k uveřejnění Ministerstvu
vnitra prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že mandatář bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

5. Obě smluvní strany potvrzují souhlas s tímto dodatkem svým podpisem.
6. Nedílnou součástítohoto dodatku je Příloha č. 1, která mění Přílohu č. 4 mandátnísmlouvy.

Ve Frýdku-Místku dne 14. prosince 2016 uo.,F7k!:,,..:..?3./:.4lan"4?prorince2016

,}l lu z-{-z .........,e:7?*:.-.r.r.,r.. /
za mandanta

_ 
5třetjn; si.l:a, ;r,.,rOní škota

u niT.iir:,i lkola, }.ryiceii_,,l;Šiór1,
P t t s 1l er. !.ot. t i a r 5c ni zac eic ó9ó10134 o

za mandatáře

:lTij,*:§íi,?,,1lL:}i,:*§Íí:;,

§:i'#', t';,;:" ilůíhťfi _llffi ,



Příloha č. 1 Dodatku č. 7 k mandátní smlouvě

Stanovení výše úplaty za činnosti ze strany mandanta

při počtu zpracovaných
pracovně právních vztahů
zaměstnanců mandanta

Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty.

Ve Frýdku-Místku dne 14. prosince 2016 uQkÁ.:.ť.4::. dn&/*,prosince 2O16

,_/

do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do
do

10
15
2o
25

30
40
50
60
7o
80
90

100
110
I2o
130
1,40

].50

160
17o
180
190
200

cena za měsíc (Kč)

1 170 Kč

1 653 Kč

2 L28Kč
2 635 Kč

3 213 Kč

4 085 Kč

5 073 Kč

5 987 Kč

6 900 Kč

7 706 Kč

8 470 Kč

9 145 Kč

10 620 Kč

11 551 Kč

12 583 Kč

13 609 Kč

1,4 628 Kč
15 688 Kč

16 748 Kč

17 808 Kč
18 868 Kč
19 822Kč

,l
,. ...,....1::..::",..

za mandatáře

ílX','*,Xi:ffi fi '.,tll,,, iil'i-$!1|,;i

ť"ifi :'' ET§:}á§ á,'l *".,',, ú,-,";,Zě'lulla 
ř:62330a03 Bic,úžoarsna.:l

za mandanta

. ,'i{,,!iir; lif ; : ř';i}1il if;:l:n,
p I t sp e v l<.č, |.-i ů řgc ř, i z7ceíc óŤó10134 @


